
 

 
Prot. n. 0002252/C14/PON       Milano, 30 giugno 2016 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA 

RIF. BANDO PROT. N. 0002002/C14 DEL 15/06/2016 

 

 

Oggetto: fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento”  2014 - 2020 

 

Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della formazione su 

tecnologie e approcci metodologici innovativi” 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni ed integrazioni, concernente 

nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, concernente il testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa; 

 

Vista la graduatoria di merito allegata al presente decreto, formulata dalla Commissione; 

 

Accertata la regolarità del procedimento; 

 

DECRETA 

 

Che è approvata la graduatoria allegata. 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Andrea GATTI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai  sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993  
      

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della 

Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Fax 02 6432058 
Cf 02579690153 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

’’Per la scuola, Competenze e Ambienti per l’apprendimento’’   

Avviso Pubblico AOODGEFID/6076 del 05/04/2016 

Formazione in servizio all’innovazione didattica e organizzativa 

Azione 10.8.4.A1 FSEPON-LO-2016–8 

CUP  E49G16000090007 

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

